
11100-00000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 4,163,565.85 3,414,180.74 4,176,798.46 0.003,427,413.35 0.00

11200-00000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 3,696,986.11 3,692,714.19 111,293.86 0.00107,021.94 0.00

11500-00000 ALMACENES 18,286.06 0.00 32,066.59 0.0013,780.53 0.00

12300-00000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

0.00 0.00 2,214,295.10 0.002,214,295.10 0.00

12400-00000 BIENES MUEBLES 0.00 0.00 12,581,637.23 0.0012,581,637.23 0.00

12600-00000 DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE
BIENES

0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

12630-00000 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

21100-00000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,708,178.49 1,839,644.13 0.00 656,983.450.00 525,517.81

21200-00000 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 1,246.00 0.00 1,681.000.00 435.00

21900-00000 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 5,000.00 0.00 5,000.000.00 0.00

31200-00000 DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 2,214,295.000.00 2,214,295.00

32100-00000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (ahorro/desahorro) 0.00 0.00 0.00 2,164,618.620.00 2,164,618.62

32200-00000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 9,386,084.640.00 9,386,084.64

32300-00000 REVALÚOS 0.00 0.00 0.00 -5,413.000.00 -5,413.00

41500-00000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 4,060.89 0.00 4,060.890.00 0.00

41700-00000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 18,858.00 0.00 456,683.000.00 437,825.00

42200-00000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 2,357,606.66 0.00 5,409,771.990.00 3,052,165.33

51100-00000 SERVICIOS PERSONALES 1,248,355.93 0.00 3,208,394.62 0.001,960,038.69 0.00

51200-00000 MATERIALES Y SUMINISTROS 71,849.50 0.00 186,449.70 0.00114,600.20 0.00

51300-00000 SERVICIOS GENERALES 386,032.67 0.00 956,651.00 0.00570,618.33 0.00

52400-00000 AYUDAS SOCIALES 40,056.00 0.00 91,057.43 0.0051,001.43 0.00

24,305,285.2021,040,406.80TOTAL GENERAL : 11,333,310.61 26,823,522.3923,558,643.9911,333,310.61
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